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Opole, dn. 17.04.2014
Nr sprawy 10/ZPPU/RCRE/POKL9.1.2/2014

	Wykonawcy

Dotyczy: usługi wykonania konstrukcji aluminiowej wraz z instalacją LED na potrzeby pracowni Światła Zaczarowanego Świata III w projekcie pod nazwą „Fascynujący świat nauki i technologii”.

Zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawcy w dniu 15.04.2014 r. w sprawie wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego z dnia 15.04.2014. 

Pytanie 1:
Ramy z ceownika ,maja rozmiar 1500x1000. Czy jest to wymiar zewnętrzny czy wewnętrzny?
Odpowiedź:
Podany wymiar ram jest wymiarem zewnętrznym. 

Pytanie 2:
Ramy mają być w kolorze, czy niezabezpieczone?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga,  aby ramy były wykonane w jakimkolwiek kolorze.

Pytanie 3:
Czy konstrukcje będą powieszone na zewnątrz ? 
Odpowiedź:
Konstrukcja będzie umieszczona wewnątrz budynku. 

Pytanie 4:
Ile uchwytów na ramie i w jaki sposób maja być wieszane?
Odpowiedź:
Ramy powinny być zawieszone solidnie przy wykorzystaniu uchwytów na górnej lince. Dolna linka powinna być zamontowana w taki sposób, aby ramy oświetleniowe pozostawały w pozycji pionowej. 

Pytanie 5:
Czy 2 ramy RGB maja być sterowane z jednego pilota?
Odpowiedź:
Tak. 

Pytanie 6:
Jakie są restrykcje odstępstw odnośnie wahań w stosunku do barw światła taśm LED?
Odpowiedź:
Zamawiający w formularzu rzeczowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego z dnia 15.04.2014 wskazał minimalne wymagania jakie dostarczany sprzęt w ramach usługi musi spełnić. Zamawiający wymaga jednak, aby dostarczane taśmy LED wykonane były przez producenta w ramach jednej partii towaru. 
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	         Dyrektor
	mgr Lesław Tomczak
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